matici subtilis et aeria. *Paus.* Tam alto hic Phrynicus demersus est luto, ut omnes transpositionis machinae movenda sint, adhibitis prius extremarum syllabarum, injuriae maxime obnoxiarum, correctionibus. Sic enim scribendum esse judico: Ολον ἔωνούμην οἰκίαν ἐνταῦθα ἐγχωρεῖ τὸ ἐποιάμην οὐτῷ χοήσῃ, ἐποιάμην οἰκίαν. Πάλιν ἔώνημαι οἰκίαν η ἀγρόν· ἐνταῦθα οὐδὲν ἐγχωρεῖ τῶν ἀπὸ τοῦ πρίασθαι, μένει τὸ ἔώνημαι δόκιμον. Πάλιν δεῖ λέγειν ἔτυχον προιάμενος, τὸ γὰρ ὀνησάμενος ἀδόκιμον. οὐτῷ οὐν — Lenis, credo, medicina, in ejusmodi praesertim loco, qui similitudine vocabulorum identidem vix observabilis diversitate iteratorum librariorum oculos delusit. Imperfectum quidem ἔωνούμην Demosth. Fals. Leg. 528, 11. c. Nausim. p. 987. 6. Andocid. de Myst. p. 66. Xenoph. Oec. XX. 26. non tam contemnere Phrynicus, quam alteri ἐποιάμην non preferre videtur. Nam et de perfecti usu quae addit, magis ad perspicuitatem praecepti utilia, quam ad cautionem erroris, qui in perfectum non cadit, necessaria sunt. Sed omnia tela in aoristum diriguntur. Herodianus Phil. p. 453. πρίασθαι, οὐχὶ ὀνήσασθαι. ὅπου δὲ μὴ δυνατὸν κλίναι τὸ πρίασθαι, τότε τῷ ὀνεῖσθαι χοήσῃ, ολον ἐποιάμην. ἐπὶ δὲ τοῦ παραπεμένον ἔώνημαι etc. Etiam haec se non bellissime habent, sed tamen ad intelligendum sunt aperta, ad assensionem plausibia. Magis turbat Helladius p. 951. Gronov. Διονύσιος φησι μη λέγειν τοὺς Ἀττικοὺς ἔωνησάμην, ἀλλ' ἀντ' αὐτοῦ τὸ ἐποιάμην· καίτοι καὶ ὀνεῖσθαι καὶ ὀνήσατο καὶ ὀνούμενος καὶ τὰ ἄλλα λέγοντας, qui, nisi admodum desipit, ὀνήσεται et ἔωνημένος scripsisse volet. De Scholiasta Aristophanis guttam boni consilii non habeo, sed videtur in eadem, qua illi, sententia fuisse. Unus Pollux, ceteris indulgentior, III. 26. ὀνήσασθαι, ἀγοράσαι, πρίασθαι eodem loco et numero habet. Neque dici potest hoc inclinamentum Atheniensium auribus insolitum fuisse, quorum in sermonibus proverbium illud ab Eupollide commemoratum, Χίος δεσπότην ὀνήσατο, Athen. VI. 91. 521. jactabatur. Sed ab hoc si discesseris, nullum invenitur hujus temporis exemplum, cuius in locum illi, ut et Moschopulus observat, aoristum πρίασθαι subrogant. Quamobrem Schneidero, qui Xenophontem Anab. III. 1. 20. ὀνησαλιεθα scripsisse censet, non concedam. Sed qui proximis post Alexandrum M. seculis graece scripserunt, hoc vitio cumulati sunt, Philo in Flacc. 984. C.

*Παρασίτοις οὐκ ἔλεγον οἱ ὄρχαῖοι ἐπ' ὄντεδους,
ώς νῦν, ἀλλὰ κόλακας· καὶ δρᾶμα ἔστι Κόλακ-
κες τοιούτων ἀνθρώπων.* *) †)

*Εὑρασθαι οὐκ ἔρεις προπαροξυτόνως διὰ τοῦ α-
λλὰ παροξυτόνως διὰ τοῦ ἐ, εὑρέσθαι.* ††)

a) Ed. Pr. pro *ως νῦν* habet *ως οἱ νῦν*. Eupolidis nomen clavis
subduxisse videtur.

Plutarch. V. Nic. X. 367. (*ἀνήσατο*) V. Cic. III. 307.
(*ἐωνήσατο*) Strab. IV. 34. T. II. Pausan. III. 4. 344.
Luciani, Herodiani, Synesii et Heliodori locos. a Stephano et Dorvillio ad Charit. p. 547. collectos prætermitto.

†) Pollux *τοὺς κόλακας* scribit a recentioribus *παρασίτοις*
appellatos; Thomas inquit, *παράσιτον* usurpari ab
Atticis de his, qui in Prytanéo alebantur et in assentatoribus.
Athenaeus L. VI. docet, parasiti nomen olim
fuisse honestissimum et in sacris et magistratibus adhi-
beri solitum. *Nunquies.* De his mihi proprius erit dicendi
locus, quum Cobalos meos, quos jam diu parturio, in
lucem produxero.

††) Hoc factum per syncopam ab εὐρήσασθαι, ut ob-
servat Moschopul. in Sylloge. Eustath. Odyss. A. negat
omnino usitatum esse εὐρασθαι; apud Pausaniam tamen
legitur. *Nunquies.* Syncope revera a natura abscedit;
sed quid si εὐρασθαι antiquius, quam εὐρήσασθαι? Vi-
debimus alibi. *Paus.* Ille adulterinus aoristus qua aeta-
te susceptus fuerit, quibusve auctoribus, vix satis defi-
niri posse videtur; ut ab ultimo repetam, ex Hesiodo
Fischerus, e Demosthene Dawesius sustulit; Pindaro
et Timocli Comico (Athen. XIII. 33. 74.) reliquit
Schweighaeuserus, improbante haud dubie Buttmanno,
qui eam formam Atticis abjudicat. Inobservata manse-
runt adhuc haec: ἄδειαν εὐράμενος Andocid. de Mysteriis
p. 8. pro quo paulo post p. 17. rectius legitur ἄδειαν εὐ-
ράμενος. Διάλυσιν τῆς δίκης εὐρασθαι ap. Aeschin. c. Ti-
march. p. 88. Reiskius edidit pro ἄρασθαι, partim recte,
partim secus. Sic Dion. Hal. IX. 46. 1869. pro ἄραντο

κάθοδον ἐόδεκ unius εὐρετοῦ, alter εὐροῦ praebuit, qui VI. 58. θραύσθων εὐρέσθαι pro ἄρασθαι substituit. Eadem obsequutus Reiskius VI. 10. 1084. ἀδειαν εὐρετοῦ pro εὗρει infersit, eadem ratione ductus, qua ap. Dem. c. Androt. 596. pro ὁ δίκαιον ἡν εὐρεῖν reposuit αἰτεῖν. Contra Schmiederus, quaelibet librariorum purgamenta connectans, ap. Arrian. Alex. III. 77. 188. ex optimo suo γαλεωῖς εὐρον δεόμενοι παρ' αὐτοῦ φόρους — ἀποφέρειν pro εὐρετῷ edidit. Dawesianus canon de formae utriusque proprietate quibus terminis circumscriptus sit, docuit Schaeferus ad Sophocl. T. I. p. 245. Eodem pertinet Atticistae Bekkeriani exceptio T. I. 95. εὐρίσκειν τιμήν, ὡς καν τῇ συνηθείᾳ. Sic γένοις εὐρίσκειν in libris sacris ex vulgari consuetudine legitur, qua imbutus liberius in Aesch. c. Ctes. 452. pro προξενίᾳ εὐρημένοις ad εὐρηκότες aberravit. Contra Paus. V. 14. 60. τὴν λεύκην εὑρετο παρὰ τὸν Ἀχέροντα vel sine cod. reponendum erat activum. Sed his omissis reliqua noristi praecoqui exempla, nondum a Grammaticis enotata, subdam, ut pateat, hunc usum, ex quo semel coepitus fuerit, nunquam intermissum esse: Philo de Temul. 248. E. de Migr. Abr. 390. C. Plut. de Glor. Athen. II. 83. Paus. VII. 274. Lucian. Astrol. XXVII. 228. T. 5. Philostr. V. Soph. I. 25. 535. Aristid. T. I. 218. Dio Cass. XXXVI. 106. XXXIX. 65. et reliqui.

Postremo augmenti vitium, quod Mattheiae non plus uno Aristophanis loco adhaesisse putabat, longius gravatum esse annotabo: Ἕνερημεθα Iph. T. 777. ηὔρισκε Polyb. X. 7. Aristid. Panath. T. I. 146. Paus. VII. 5. 282. Plutarch. de Malign. Herod. XXXII. 320. T. XII. Philo de Abrah. p. 552. A. Galen. de Simpl. Med. L. I. 21. 16. B. T. XIII. Diod. Sic. XIII. 90. Synes. de Provid. p. 113. A. Num haec multitudo peccantium (et poterant multo plures proferre) nobis dubitationem afficeret, ne in hoc genere Graecis plus denegemus, quam ipsi tulerint? Ab Elmsleyo quidem nuper Euripides Herackl. 305. ηὔρισκε recipit, sed vereor ne ingratis. Et enim plerisque eorum, qui superioribus aetatibus libri os graecos typis vulgarunt, idem accidisse arbitror, quod Havercampib, qui quum Josephi Antiquitates ederet, suo arbitrio et invitatis codicibus ubique ηὔρισκον, ηὔρο-μην etc., ne indicio quidem mutatae lectionis factō, ex⁴

Ράφανον ἐπὶ τῆς φαφανίδας μὴ θῆσ. σημαῖνει γὰρ τὴν κράμβην. †)

Εὖνως ἔχει μοι: μὴ λέγε, ἀλλ’ εὔνοϊκῶς. ‡)

primi jussit, nempe ne quid res grammatica damni acciperet; donec apud Stephanum, non sine stupore legit, verbum illud augmento destitutum esse, v. ad L. V. 14. 408. Qui nisi errorem et agnosset et correxisset, nonne religiosum haberemus misellorum Grammatistarum obsequio tot luculentis exemplis repugnare? His et talibus auctoritatibus Blomfieldius sese tueatur, si propter ηὐρὸν inter communia ambigui augmenti exempla relatum in judicium vocetur.

†) Idem affirmant Hesyc. Sud. Ammon. Schol. Aristoph. Poll. et alii. Addit Hesyc. φαφανίδας vocari raphanos parvos dorice. Ammon. vero et Thom. adjungunt, ionice φάφανον nominari τὴν φαφανίδαν. Aristot. Hist. V. 17. 219. etiam φάφανον sit ab aliis κράμβην nominari. Nunner. V. Interpp. ad Thom. p. 776. Stapel. ad Theophr. H. Pl. VII. c. 4. Niclas. ad Geopp. XV. 1. 1048. quibus quod addam, nihil reperio.

‡) Idem in App. p. 38. *Εὔνοϊκῶς δόκιμον, τὸ δὲ εἴγως φεύγειν χρή.* Adjectiva ἀγχίνους, εῦνους, δύξνους apud antiquos Atticos in magno fuerunt usu; adverbia hinc derivata non aequem omnia probata sunt. J. Pollux, minor plerumque censor, neque antiquis illis atticae eloquentiae exemplaribus unice affixus, εὖνως, κακόνως, ἀγχίνως in ordinem recepit, τὰ ἀπὸ τῶν ἀλλων, inquiens, βιαιότερα II. 230. aliisque locis δύξνως, κακόνως V. 115. et c. 113. hoc ipsum, quod Phrynicho offensioni fuit, εὖνως ἔχειν πρός τινα, sine ulla dubitatione, ut bene graecum, admisit. Rigidius fuit de hoc Phrynichi judicium, a quo non multum me abhorrere profiteor, propterea quod hoc totum genus adverbiorum antiquitus quidem prosemminatum esse, sed, veluti summo solo sparsum, non admòdum altas radices habuisse perspicio. Ipsum quidem εὖνως Stephanus nullo cuiusquam testimonio confirmare potuit, quod usurpavit docta Imperatrix in Alex. II. 49. B. VII. 193. D. XIII. 593. C.